

# Vordingborg Turistfart A/S

Stubyvej 20 A, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 18 25 43 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2023.

---

Jesper Bo Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vordingborg Turistfart A/S Stubyevej 20 A 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 18 25 43 79
	Stiftet: 6. januar 1995
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Tina Rosenholm Jensen Sonja Rosenholm Jensen Jesper Bo Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Bo Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vordingborg Turistfart Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive turisttrafik, rejseaktivitet, kollektiv trafik og hvad der efter bestyrelsens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen t.kr.1.196. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.759</b>	<b>-56.993</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.765</b>	<b>-57.002</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.765</b>	<b>-57.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.765	-57.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.765</b>	<b>-57.002</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.906</u>	<u>1.905</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.906</u>	<u>1.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.906</b></u>	<u><b>1.905</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.906</b></u>	<u><b>1.905</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.696.227	-1.670.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.196.227</b>	<b>-1.170.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.184.014	1.158.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.014	1.158.353
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.100	14.000
Anden gæld	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.119	14.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.198.133</b>	<b>1.172.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.906</b>	<b>1.905</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.613.460	-1.113.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.002	-57.002
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.670.462	-1.170.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.765	-25.765
	<b>500.000</b>	<b>-1.696.227</b>	<b>-1.196.227</b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen t.kr. -1.196. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse ved selskabets ansvarlige lånekapital samtidig finder at selskabets likviditet er tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter.

Selskabet ultimative kapitalejere indestår for selskabets bogførte kreditorer pr. 31. december 2022

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6	9
	<u>6</u>	<u>9</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vordingborg Turistfart Holding ApS, CVR-nr. 19 52 24 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
